\

'L.,

'-' '

~

PODER JUDICIÁRIO.'

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃo
GABINETE DA PRESIDÊ~C1A

'PORTARIA N2 228, .DE , 05 DE ~~çq DE 2009

, .

O PRESIDENTE, DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!

REGIÃO~ nó' uso das atribuições quei lhe confere' o artigo 16, inciso XXV,do -.' -
'Regi~ento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ 35, de
22/10/2003, resolve: . .

. D E S I G N,A R . nos te.rmosdo art. 38 da LeinQ8.112/90,

, co~ a redação dada pela Lei nQ9.527/9,7,clc os ~rts. 54 e 55, da'Resolução nQ-
03/2008-CJF, o servidor SALVINOBEZERRADE,ANDRADEVASCONCELOS,

Mat 827,' Técnico Judiciário, Classe ."8", Padrão 10, deste Tribunal, 'para
exercer, em substituição, a fúnção comissi.oriattade' SuperVlsor da Seção de

Verificação de Prevenção e Distribuição,Código F~-05, do Núcleo de Protocolo,
Registro e Distribuição,da SeCretaria Judici~ria"no períodOde 03 de março a 1Q

de abril de 2.009, em razão das férias do titular MAXUELDE SOUZA SOARES.

~

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.' CUMPRA-SE.

-

./

--'